
UCHWAŁA NR 4/2025 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 20 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania zespołu problemowego Wojewódzkiej Rady 

Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego do spraw ochrony zdrowia 

 

         Na podstawie art. 50 ust. 1 ustawy z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego 

i innych instytucjach dialogu społecznego (Dz. U. z 2018 r. poz. 2232 i 1608; z 2020 r. poz. 568 

i 2157; z 2021 r. poz. 2445; z 2022 r. poz. 2666, z 2023 r. poz. 1586 i 1723, z 2025 r. poz. 39) oraz 

§ 15 ust. 1 i 2 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego, 

załącznika do uchwały nr 2/2020 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa 

Łódzkiego z dnia 30 kwietnia 2020 r., uchwala się, co następuje: 

  

§ 1. W uchwale nr 7/2017 Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego 

z dnia 23 maja 2017 r. w sprawie powołania zespołu problemowego do spraw ochrony zdrowia 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego Województwa Łódzkiego wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

W skład Zespołu powołani zostają: 

 I. NSZZ „Solidarność” Regionu Łódzkiego: 

  1. Pan Marian Laskowski - członek ZR ZŁ NSZZ "Solidarność", 

  2. Pani Anna Malińska - członek ZR ZŁ NSZZ "Solidarność", 

  3. Pani Ewa Zielińska - przewodnicząca Sekcji Regionalnej Ochrony Zdrowia NSZZ 

  "Solidarność" Ziemi Łódzkiej, 

  4. Pan Grzegorz Andrzejczak - członek ZR ZŁ NSZZ "Solidarność", 

 

 II. Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych Województwa Łódzkiego:  

  5. Pani Danuta Kapela - przewodnicząca Rady Wojewódzkiej Federacji Związków 

  Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

  6. Pan Dariusz Tomczyk - Członek Rady Krajowej Federacji Związków Zawodowych 

  Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

  7. Pani Jolanta Żurawska-Olszewska - Członek Rady Wojewódzkiej Federacji  

  Związków Zawodowych Pracowników Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej, 

  8. Pan Mirosław Głogowski - Przewodniczący Związku Zawodowego Pracowników 

  Wojewódzkiej Stacji Ratownictwa Medycznego, 

 

 III. Forum Związków Zawodowych Województwa Łódzkiego: 



  9. Pani Iwona Darmach - członkini WRDS; przewodnicząca Ogólnopolskiego  

  Związku Zawodowego Pielęgniarek i Położnych Region Łódzki, 

  10. Pani Anna Pieniek – członek prezydium Ogólnopolskiego Związku   

  Zawodowego Pielęgniarek i Położnych Region Łódzki, 

 

 IV. Business Centre Club: 

  11. Pan Bogdan Lewiński,  

  12. Pani Ewa Sobkiewicz - Media Badania sp. z o.o. - prezes zarządu, Salve Medic 

  sp. Z o.o.s.k. - współwłaściciel, Salve sp. z o.o. s.k. - współwłaściciel, 

  13. Pan Grzegorz Jegier - członek Rady Oddziału Łódzkiego NFZ, 

 

 V. Regionalny Związek Pracodawców Prywatnych Ziemi Łódzkiej Lewiatan:  

  14. Pan Maciej Plutecki - dyrektor Biura RZPPZŁ Lewiatan, 

  15. Pan Grzegorz Mąkosa - właściciel Przychodni Specjalistycznej Ortopedia i  

  Rehabilitacja s.c., 

 

 VI. Wojewoda Łódzki: 

  16. Pan Kamil Wojtysiak – zastępca dyrektora Wydziału Zdrowia, Łódzki Urząd  

  Wojewódzki w Łodzi, 

  17. Pan Arkadiusz Makoski - p.o. zastępcy kierownika Oddziału Ratownictwa  

  Medycznego w Wydziale Zdrowia, Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi, 

 

 VII. Marszałek Województwa Łódzkiego; 

  18. Pani Magdalena Amrozik - dyrektor Departamentu Polityki Zdrowotnej Urzędu 

  Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego; 

  19. Pan Piotr Korżyk - zastępca dyrektora ds. lecznictwa w Wojewódzkim  

  Specjalistycznym Szpitalu im. M. Pirogowa w Łodzi. 

2) § 4 otrzymuje brzmienie: 

Na przewodniczącego Zespołu powołuje się: Panią Iwonę Darmach. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

Województwa Łódzkiego 

 
Krzysztof T. Borkowski 


